O objeto da presente licitação é a locação de prédio para a acomodação da
Coordenadoria de Almoxarifado e Patrimônio (CAP), incluindo climatização e manutenção predial.

Critério de Julgamento: Menor Valor Global.

Método de Disputa: Aberto

Valor Estimado:  R$  588.975,48 (quinhentos e oitenta e oito mil novecentos e setenta e
cinco reais e quarenta e oito centavos).

Data de Abertura: 09 de dezembro de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de